
 

 

UCHWAŁA NR LII/390/2023 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

– Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/308/2022 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w § 17 ust. 3. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 42% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, nauczycielom poradni psychologiczno-pedagogicznej 

prowadzącym zajęcia grupowe i indywidualne wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, 

terapeutycznych, doradczych i profilaktycznych z młodzieżą i dziećmi niepełnosprawnymi, upośledzonymi 

umysłowo w stopniu głębokim, z zaburzeniami zachowania, zagrożonymi niedostosowaniem społecznym, 

uzależnieniem oraz z ich rodzicami lub opiekunami;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

Urszula Miara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 2938


		2023-12-05T14:42:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




